
1/4

Wielandbus AG
Postfach 363
3280 Murten
Switzerland
Verantwortlicher: Pascal Lehmann
pascal.lehmann@wielandbus.ch
026 670 88 52

Gedruckt am 20.06.2025 19:05:08

Plaffeien
Fahrer: Alfonso D'Agostino

HALTESTELLE

1 START

07:22
Schwarzsee, Bad

2 07:25 Schwarzsee, Gypsera

3 07:27 Schwarzsee, Kaspera

4 07:28 Schwarzsee, Mösli

5 07:30 Schwarzsee,
Tromooserli

6 07:31 Eispaläste

7 07:32 Schwarzsee, Lichtena

8 07:34 Schwarzsee,
Buntschena

9 07:36 Zollhaus

10 07:38 Plaffeien, Kloster

11 07:40 Plaffeien, Rufenen

12 07:55 Plaffeien, Schulhaus

13 07:57 Telmoos 43 Plaffeien

14 07:59 Plaffeien, Rufenen

15 08:01 Plaffeien, Kloster

16 08:03 Zollhaus

17 08:05 Schwarzsee,
Buntschena

18 ENDE

08:07
Lichtena, Schulhaus

Ankunft 07:43



2/4

Plaffeien
Fahrer: Alfonso D'Agostino

HALTESTELLE

1 START

11:25
Plaffeien, Schulhaus

2 11:29 Plaffeien, Rufenen

3 11:30 Plaffeien, Kloster

4 11:32 Zollhaus

5 11:34 Schwarzsee,
Buntschena

6 11:36 Schwarzsee, Lichtena

7 11:37 Eispaläste

8 11:38 Schwarzsee,
Tromooserli

9 11:39 Schwarzsee, Mösli

10 11:40 Schwarzsee, Kaspera

11 11:41 Schwarzsee, Gypsera

12 ENDE

11:44
Schwarzsee, Bad



3/4

Plaffeien
Fahrer: Alfonso D'Agostino

HALTESTELLE

1 START

12:40
Schwarzsee, Bad

2 12:43 Schwarzsee, Gypsera

3 12:45 Schwarzsee, Kaspera

4 12:46 Schwarzsee, Mösli

5 12:48 Schwarzsee,
Tromooserli

6 12:49 Eispaläste

7 12:50 Schwarzsee, Lichtena

8 12:52 Schwarzsee,
Buntschena

9 12:54 Zollhaus

10 12:56 Plaffeien, Kloster

11 12:58 Plaffeien, Rufenen

12 13:08 Plaffeien, Schulhaus

13 13:10 Telmoos 43 Plaffeien

14 13:12 Plaffeien, Rufenen

15 13:14 Plaffeien, Kloster

16 13:16 Zollhaus

17 13:18 Schwarzsee,
Buntschena

18 ENDE

13:20
Lichtena, Schulhaus

Ankunft 13.01



4/4

Plaffeien
Fahrer: Alfonso D'Agostino

HALTESTELLE

1 START

15:20
Plaffeien, Schulhaus

2 15:24 Plaffeien, Rufenen

3 15:25 Plaffeien, Kloster

4 15:27 Zollhaus

5 15:29 Schwarzsee,
Buntschena

6 15:31 Schwarzsee, Lichtena

7 15:32 Eispaläste

8 15:33 Schwarzsee,
Tromooserli

9 15:34 Schwarzsee, Mösli

10 15:35 Schwarzsee, Kaspera

11 15:36 Schwarzsee, Gypsera

12 ENDE

15:39
Schwarzsee, Bad




